- حر عاملى، محمد بن حسن؛ *وسائل الشيعة الى تحصيل مسائل الشريعه*، تصحيح و تحقيق

- عبدالرحیم ربانی شیرازی، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا. [افست از روی چاپ انتشارات اسلامیه]
- حسنی، اسماعیل؛ *نظریة المقاصد عند الامام محمد الطاهر بن عاشور*، هیرندن، فیرجینیا، المعهد العالمی للفکر الاسلامی، ۱۴۱۶ق / ۱۹۹۵م.
- حسینی خوانساری، احمد؛ *جامع المدارک فی شرح المختصر النافع*، به تحقیق و پاورقی علی اکبر غفاری، تهران، مکتبه الصدوق، ۱۳۵۵ق.
- حسینی مراغی، میر عبدالفتاح بن علی؛ *العناوین الفقهیه*، قم، مؤسسه النشر الاسلامی التابعة لجماعة المدرسین بقم المشرفه، ۱۴۱۷ق.
- خمینی، روح الله (امام)؛ *کتاب البیع*، قم، مؤسسه مطبوعاتی اسماعیلیان، ۱۳۶۳ش.
- خمینی، سید مصطفی؛ *تحریرات فی الاصول*، تحقیق مؤسسه تنظیم آثار الامام الخمینی، تهران، مؤسسه تنظیم آثار الامام الخمینی، ۱۴۱۸ق / ۱۳۷۶ش.
- خوئی، ابوالقاسم؛ *کتاب العدم: مستند العروة الوثقی*، تقریر به قلم مرتضی بروجردی، قم، ۱۳۶۴ش.
- _____؛ *معتمد العروة الوثقی: کتاب الحج*، به قلم رضا موسوی خلخالی، قم، منشورات مدرسه دارالعلم، ۱۳۶۳ش.
- روحانی، محمدصادق حسینی؛ *المرتقى الى الفقه الارقى*، تقریرات به قلم عبدالصاحب حکیم، تهران، دارالجللی، ۱۴۱۲ق / ۱۳۷۸ش.
- ریسونی، احمد؛ *نظریة المقاصد عند الامام الشاطبی*، مصر، المنصورة، دارالحکمة للنشر و التوزیع، ۱۴۱۸ق / ۱۹۹۷م.
- زرکشی، محمد بن بهادر بن عبدالله؛ *المشور*، تحقیق قائق احمد محمود، چاپ دوم، کویت، وزارة الاوقاف و الشؤون الاسلامیه، ۱۴۰۵ق.
- زلمی، مصطفی ابراهیم؛ *خاستگاههای اختلاف در فقه مذاهب*، ترجمه حسین صابری، چاپ اول، مشهد، بنیاد پژوهشهای اسلامی، ۱۳۷۵ش.
- زنجانی، محمود بن احمد؛ *تخریج الفروع علی الاصول*، تحقیق محمد ادیب صالح، چاپ دوم، بیروت، مؤسسه الرساله، ۱۳۹۸ق.
- سرخسی، محمد بن احمد بن ابی سهل؛ *اصول السرخسی*، تحقیق، ابو الوفا افغانی، بیروت، دار المعرفه، ۱۳۷۲ق.
- شاطبی، ابو اسحاق ابراهیم بن موسی؛ *المواقفات فی اصول الشریعه*، شرح و تخریج احادیث عبدالله دراز، بیروت، دار الکتب العلمیه، بی تا.

- شوکانی، محمد بن علی بن محمد؛ نیل الاوطار، بیروت، دار الجیل، ۱۹۷۳م.
- _____؛ ارشاد الفحول الی تحقیق الحق من علم الاصول، تحقیق محمد سعید بدری، چاپ اول، بیروت، دار الکفر، ۱۴۱۲ق / ۱۹۹۲م.
- صابری، حسین؛ «حیله‌های شرعی در دیدگاه مذاهب»، مشکوة ۷۰، بهار ۸۰.
- _____؛ عقل و استنباط فقہی، مشنهد، بنیاد پژوهشهای اسلامی، ۱۳۸۱ش.
- صاحب جواهر، محمد حسن بن باقر (۱۲۰۰ - ۱۲۶۶ق)؛ جواهر الکلام فی شرح شرائع الاسلام، به تحقیق عباس قوچانی، [تهران:] دار الکتب الاسلامیه، ۱۳۶۷ش.
- صنعانی، عبدالرزاق بن همام؛ المصنّف، تحقیق حبیب الرحمن اعظمی، بیروت، المکتب الاسلامی، ۱۴۰۳ق.
- طوسی، محمد بن حسن؛ المبسوط فی فقه الامامیه، تصحیح و تعلیق محمدباقر بهبودی، چاپ سوم، المکتبه المرتضویه لاحیاء الآثار الجعفریه، چاپ اول، ۱۳۸۷ق.
- عاملی غروی، جوادی محمد؛ مفتاح الکرامه فی شرح قواعد العلامه، به تحقیق محمد باقر خالصی، قم، مؤسسه النشر الاسلامی، ۱۴۱۹ق.
- علوانی، طه جابر؛ مقاصد الشریعه، دار الهادی للطباعة و النشر و التوزیع، ۱۴۲۱ق / ۲۰۰۱م.
- غزالی، محمد بن محمد؛ المستصفی، تحقیق محمد عبدالسلام عبدالشافعی، چاپ اول، بیروت، دار الکتب العلمیه، ۱۴۱۳ق.
- _____؛ المنخول فی علم الاصول، تحقیق محمد حسن هیتو، چاپ دوم، دمشق، دار الفکر، ۱۴۰۰ق.
- قلعه چی، محمدرواس؛ قنیه، حامد صادق، معجم لسفہ الفقهاء، بیروت، دار النفاثس، ۱۴۰۸ق / ۱۹۸۸م.
- کاشف الغطاء، جعفر؛ کشف الغطاء عن مبهمات الشریعه الغراء، اصفهان، انتشارات مهدوی، بی تا.
- محقق اردبیلی احمد بن محمد؛ مجمع الفائدة و البرهان فی شرح ارشاد الاذهان، تحقیق مجتبی عراقی، علی پناه اشتهااردی، حسین یزدی، چاپ اول، قم، مؤسسه النشر الاسلامی، ۱۴۱۱ق.